ESTADO O CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N°12/2024

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Maria de Fátima Silveira da Silva, Vereadora com assento nesta Casa
Legislativa vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia,
após os pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado um oficio ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú, Francisco Hermes Nobre e a
Secretária de Infraestrutura e Serviços Públicos, Samara Ferreira Lopes,
Solicitando que seja realizado a Reforma na Praça do Distrito de
Laranjeiras, visando a melhoria e a manutenção deste equipamento
público e que vai trazer uma melhor comodidade as pessoas que
residem no Distrito.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 24 de Junho de 2024.

C441404

Lido

em: c26 ic6

$ecrelário(a)

05.e tE4L.5.t,Q
Maria de Fátima Silveira

Vereadora
Legislatura 2021/2024

camarabanabuiu.ce.gov.br

9-0,7 ele*

O "eiej

Rua: Raimundo Dias, 38 - Centro, Banabuiú - CE
CEP: 63900-000 / Telefone: (88) 3426-1212
CNPJ: 23.444.698/0001-30